附件1：【注意：此表后面有填写示例说明。打印时请删掉这行红色说明文字。】
湖南省申请认定教师资格面试、试讲情况登记表

	姓    名
	
	性别
	
	民族
	
	2寸

近期

正面

免冠

照片

	政治面貌
	
	出生年月
	
	

	毕业学校
	
	毕业时间
	
	

	所学专业
	
	

	最高学历
	
	最高学位
	

	现从事职业
	
	专业技术职务
	

	通讯地址
	
	邮编
	

	联系电话
	
	电子信箱地址
	

	拟申请何种教师资格
	高校教师资格
	学科专业
	

	身份证号码
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	本

人

简

历
	

	面        试
	试       讲

	分数
	
	等级
	
	分数
	
	等级
	

	测评专家组组长签名：
	测评专家组组长签名：

	审查委员会意见

教师资格专家
	                             负责人签章：            
                                          年    月    日  


注：本人简历及以前部分由申请人填写                       湖南省教育厅制

示例：
湖南省申请认定教师资格面试、试讲情况登记表

	姓    名
	张三
	性别
	男
	民族
	汉族
	2寸

近期

正面

免冠

照片

（照片要贴上去，不要掉了）

	政治面貌
	党员/团员/群众/其他
	出生年月
	1990.1
	

	毕业学校
	填写要你认定专业的毕业学校名称
	毕业时间
	填写你要认定专业的毕业学校的毕业时间
	

	所学专业
	填写要认定专业的毕业证上的专业（要与毕业证专业内容一模一样，不要漏也不要多字）
	

	最高学历
	与填写的毕业学校保持一致
	最高学位
	与填写的毕业学校保持一致

	现从事职业
	“教师”或“辅导员”二选一
	专业技术职务
	填‘无’即可，不影响

	通讯地址
	不能空着
	邮编
	填通讯地址的对应邮编

	联系电话
	不能空着
	电子信箱地址
	不能空着

	拟申请何种教师资格
	高校教师资格
	学科专业（指的是你要认定的专业）
	参照附件4的专业填写：B020102-国际经济与贸易（与本表填写的所学专业需保持一致，若附件4中找不到专业名称一模一样的则找相近且相似的专业名称填上）

	身份证号码
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	本

人

简

历
	本人简历简单填写即可，根据格子大小填写，不要更改表格格式！


本人简历以下部分的空着，不要填写！
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